
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 

Burtnieku novada Burtnieku pagastā 

 

18.01.2012.          Nr.1 

 

Sēde sasaukta   plkst.  9:00 

Sēdi atklāj    plkst.  9:00  

 

Sēdes vadītājs:  Jānis Leitis   Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē:  Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

Sēdē piedalās: 

 

Deputāti: 

 

1. Kārlis Sedvalds 

2. Inese Gaumane 

3. Līga Stebere 

4. Kārlis Greiškalns 

5. Jānis Ķilpis   

6. Jānis Matisons 

7. Raimonds Indrāns  

8. Igors Korņējevs 

9. Dace Čilipāne 

10. Valērijs Pudenko 

11. Gunārs Laizāns 

12. Edvīns Straume 

 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

1. Izpilddirektors      Māris Ērglis 

2. Juridiskās nodaļas vadītāja    Nērika Dubulte 

3. Jurista palīgs      Pēteris Rava 

4. Finanšu nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede Svetlana Fiļčaka 

5. Projektu vadītājs     Valdis Zariņš 

6. Būvvaldes vadītāja     Rasma Liepiņa 

7. Attīstības nodaļas vadītājas vietniece   Jūlija Ville 

8. Zemes ierīkotāja     Emīlija Gulbe 

 

Sēdē piedalās: 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206, tālr. 64226643, fakss 64226332, Reģ.Nr. 90009114148,                         

e-pasts: info@burtniekunovads.lv 



2 

 

1. Sociālā dienesta vadītāja  Aleksandra Ločmele 

2. Rencēnu pamatskolas direktore Dina Oliņa 

3. SIA “Renete” valdes priekšsēdētājs Māris Heinols 

 

4. Pieaicinātā  persona - Ezera ielas 4, Burtniekos, Burtnieku pagastā, dzīvojamās mājas 

līdzīpašnieks Valters Pumpurs 

 

 

Nepiedalās deputāti: 

1.  Aivars Zūlis   (Attaisnojošs iemesls) 

2. Raimonds Gorodņičijs  (Bez attaisnojoša iemesla) 

 

 

Deputāts Edvīns Straume izsaka priekšlikumu iekļaut Domes sēdes darba kārtībā 

jautājumu par deputāta pilnvaru anulēšanu.  

Deputātiem iebildumu nav. 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Ņemot vērā deputāta E.Straumes priekšlikumu, apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar 

papildus jautājumu. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu - Juridiskās nodaļas vadītāja N.Dubulte 

2. Par atlīdzības noteikšanu Burtnieku novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

dalībniekiem - Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs K.Sedvalds 

3. Par atlīdzības noteikšanu Burtnieku novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

dalībniekiem - Administratīvās komisijas priekšsēdētājs E.Straume 

4. Par izmaiņām štatu sarakstā – Jurista palīgs P.Rava 

5. Par valsts budžeta mērķdotācijām pašvaldību izglītības iestādēm 2012.gadā no janvāra – 

augustam – Izglītības darba koordinatore I.Gaumane 

6. Par pašvaldības izglītojamo apbalvošanu – Izglītības darba koordinatore I.Gaumane 

7. Par pašvaldības saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokli  2012.gadā 

Burtnieku novadā” apstiprināšanu -  Nodokļu administratore I.Ķirse 

8. Par Burtnieku novada izglītības koncepcijas apstiprināšanu – Projektu vadītājs V.Zariņš 

9. Par atbalsta centra „Dzīvesprieks” nolikuma apstiprināšanu – Rencēnu pamatskolas 

direktore D.Oliņa 

10. Par Burtnieku novada pašvaldības Rencēnu pamatskolas nolikuma grozījumu 

apstiprināšanu –Rencēnu pamatskolas direktore D.Oliņa 

11. Par nekustamā īpašuma Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanu – Nekustamo 

īpašumu nodaļas vadītājs E.Straume 



3 

 

12. Par nekustamā īpašuma Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanu - Nekustamo 

īpašumu nodaļas vadītājs E.Straume 

13. Par grozījumiem Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 17.augusta  domes lēmumā 

Nr. 369 (protokols Nr.12,10.punkts) „Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam „Saietu telpas izveide Ēveles muižas klētī” - 

Attīstības nodaļas vadītājas vietniece J. Ville 

14. Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu - Attīstības 

nodaļas vadītājas vietniece J. Ville 

15. Par dalību aktivitātē „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”  

daudzdzīvokļu ēkai „Lazdas”, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads – SIA „Renete” 

valdes priekšsēdētājs M.Heinols 

16. Par dalību aktivitātē „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”  

daudzdzīvokļu ēkai „Martiņas”, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads - SIA „Renete” 

valdes priekšsēdētājs M.Heinols 

17. Par iepirkuma procedūras uzsākšanu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Matīšu ciemā 

Burtnieku novadā Matīšu pagastā” realizācijai - Izpilddirektors M.Ērglis 

18. Par lēmuma precizēšanu - Izpilddirektors M.Ērglis 

19. Par ēkas tehnisko stāvokli Jāņa Vintēna ielā 1, Burtniekos, Burtnieku pagastā - Būvvaldes 

vadītāja R. Liepiņa 

20. Par ēkas tehnisko stāvokli Jāņa Vintēna iela 2, Burtniekos, Burtnieku pagastā - Būvvaldes 

vadītāja R. Liepiņa 

21. Par ēkas tehnisko stāvokli Ezera ielā 4, Burtniekos, Burtnieku pagastā - Būvvaldes 

vadītāja R. Liepiņa 

22. Par ēku tehnisko stāvokli Ezera ielā 6 un 8, Burtniekos, Burtnieku pagastā - Būvvaldes 

vadītāja R. Liepiņa 

23. Par ēkas tehnisko stāvokli Ezera ielā 7A, Burtniekos, Burtnieku pagastā - Būvvaldes 

vadītāja R. Liepiņa 

24. Par Burtnieku novada pašvaldības pārstāvju komandējumu  - Domes priekšsēdētājs 

J.Leitis 

25. Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu pirms termiņa - Zemes ierīkotāja  E. Gulbe 

26. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības - Zemes ierīkotāja  E. Gulbe 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu  īpašuma “Strazdiņi”  zemes vienībai, Burtnieku 

novada Vecates pagastā - Zemes ierīkotāja  E. Gulbe 

28. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu īpašuma “Melderīši” zemes vienībai, Burtnieku 

novada  Vecates pagastā - Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

29. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu īpašuma “Kalnkrogi” zemes vienībai, Burtnieku 

novada  Matīšu pagastā - Zemes ierīkotāja  E. Gulbe 

30. Par Burtnieku novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalni”-1, Valmieras pagasta  

Burtnieku novadā nodošanu atsavināšanai - Zemes ierīkotāja            E. Gulbe 

31. Par zemes nomas pārtraukšanu pirms termiņa - Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

32. Par dzīvokļa īpašuma pārņemšanu pašvaldības īpašumā - Zemes ierīkotāja      E. Gulbe 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā - 

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 



4 

 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Rencēnu pagastā - 

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Rencēnu pagastā - 

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

36. Par zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes iznomāšanu Burtnieku novada 

Valmieras pagastā - Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā - 

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

38. Par zemes vienību statusa noteikšanu Burtnieku novada  Ēveles pagastā - Zemes 

ierīkotāja E. Gulbe 

 

Papildus jautājumi 

39. Par komunālo maksājumu atvieglojumu piešķiršanu SIA „Ilmas aptieka” – 

Izpilddirektors M. Ērglis 

40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Burtnieku novada Burtnieku pagastā - Zemes 

ierīkotāja E.Gulbe 

41. Par telpu nomas izcenojumu Burtnieku novada Vecates pagasta klubā - Sporta dzīves 

koordinators I.Korņējevs 

42. Par sporta laukuma nomas izcenojumu Burtnieku novada Vecates pagastā - Sporta dzīves 

koordinators I.Korņējevs 

43. Informatīvais ziņojums Par sporta laureāta datumu izmaiņām – Sporta dzīves  

koordinators I.Korņējevs 

44. Par deputāta pilnvaru anulēšanu  - Domes deputāts E.Straume 

 

 

1. Par pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

Juridiskās nodaļas vadītāja N.Dubulte 

  

 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 12. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8. punktu, Burtnieku novada pašvaldības domes 2011.gada 16.novembra lēmumu 

Nr.512 „Par Burtnieku novada pašvaldības policijas izveidošanu”, ka arī ņemot vērā Burtnieku 

novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 

11.01.2012. atzinumus, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, 

J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns,  

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – 1 (J.Matisons), Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības Policijas nolikumu (pielikums uz 6 lapām). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājai Nērikai Dubultei. 

 



5 

 

 

2. Par atlīdzības noteikšanu Burtnieku novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

dalībniekiem 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs K.Sedvalds 

Debatēs piedalās: K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume 

 

2010.gada 18.augustā ar Burtnieku novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) sēdes 

lēmumu Nr.4 (protokols Nr.9;4§) tika apstiprināts nolikums „Par atlīdzību Burtnieku novada 

pašvaldībā” (turpmāk – Nolikums). Saskaņā ar Nolikuma 3.1.punktu Domes izveidoto komisiju 

locekļi var saņemt atlīdzību par darbu komisijas sēdēs un papildu veikumu komisijas darba 

nodrošināšanai ārpus komisijas sēdēm, ja par to ir lēmusi Dome, nosakot stundas tarifa likmi un 

maksimālo apmaksājamo stundu skaitu. 

Lai nodrošinātu, pēc iespējas caurskatāmāku un tiesību normām atbilstošu iepirkumu 

procedūras procesu pašvaldībā un motivētu komisijas locekļus efektīvam darbam Iepirkumu 

komisijas ietvaros, pamatojoties uz nolikuma „Par atlīdzību Burtnieku novada pašvaldībā” 

3.1.punktu, Burtnieku novada pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja K.Sedvalda 

05.01.2012. motivētu iesniegumu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumiem, atklāti 

balsojot ar 9 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, 

I.Gaumane, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – 4 (R.Indrāns, J.Ķilpis, 

K.Greiškalns, G.Laizāns), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka Burtnieku novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļi saņem atlīdzību 

par darbu Iepirkumu komisijas ietvaros - Ls 5 (pieci lati) par katru nostrādāto stundu 

saskaņā ar iesniegtajiem darba laika uzskaites sarakstiem, kopā nepārsniedzot 70 

(Septiņdesmit) stundas mēnesī; 

2. Burtnieku novada pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētājam Kārlim Sedvaldam 

veikt Iepirkumu komisijas locekļu komisijas darbības ietvaros nostrādāto darba stundu 

uzskaiti; 

3. Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim kontrolēt lēmuma izpildi. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Iepirkumu komisijas priekšsēdētājam Kārlim Sedvaldam, izpilddirektoram 

Mārim Ērglim, Finanšu nodaļas vadītājai Svetlanai Fiļčakai. 

 

[..] 

 

3.  Par atlīdzības noteikšanu Burtnieku novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

dalībniekiem 

Administratīvās komisijas priekšsēdētājs E.Straume 

 

Pamatojoties uz nolikuma „Par atlīdzību Burtnieku novada pašvaldībā” 3.1.punktu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un 

Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumiem, atklāti balsojot ar 9 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

R.Indrāns, K.Sedvalds, D.Čilipāne, I.Korņējevs, I.Gaumane, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – 4 (E.Straume, J.Ķilpis, K.Greiškalns, G.Laizāns) Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



6 

 

1. Noteikt, ka Burtnieku novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekļi saņem 

atlīdzību par administratīvo pārkāpumu lietas izskatīšanu Administratīvās komisijas 

ietvaros - Ls 5 (pieci lati) par katru nostrādāto stundu saskaņā ar iesniegtajiem darba 

laika uzskaites sarakstiem, kopā nepārsniedzot 70 (septiņdesmit) stundas mēnesī. 

2. Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim kontrolēt lēmuma 

izpildi. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam Edvīnam Straumem, 

izpilddirektoram Mārim Ērglim, Finanšu nodaļas vadītājai Svetlanai Fiļčakai. 
 

4. Par izmaiņām štatu sarakstā 

Jurista palīgs P.RAVA 

 

Ņemot vērā Burtnieku novada pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētāja  

Edvīna Straumes iesniegumu Darba samaksas komisijai, saskaņā ar Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, 2010.gada 18.augusta nolikumu 

„Par atlīdzību Burtnieku novada pašvaldībā”, Darba samaksas komisijas lēmumu un 

Burtnieku novada pašvaldības domes  Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, 

E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns,  V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (J.Matisons), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot struktūrvienību Pašvaldības policija. 

2. Izveidot štata vietu Pašvaldības policijas vecākais inspektors ar 1,00 darba slodzi un 

mēnešalgu Ls 500,00. 

3. Izmaiņas štatu sarakstā stājas spēkā no 2012.gada 1.februāri. 

4. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurista 

palīgs Pēteris Rava 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Ērglim. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurista palīgam Pēterim 

Ravam. 

 

5. Par valsts budžeta mērķdotācijām pašvaldību izglītības iestādēm 2012.gadā no 

janvāra – augustam 

Izglītības darba koordinatore I.Gaumane 

 

Saskaņā ar 2011.gada 15.decembrī Saeimā pieņemto likumu „Par valsts budžetu 

2012.gadam” un Burtnieku novada pašvaldības lēmumu Nr.316 protokols Nr.11, 12 .punkts no 

20.07.2011. „ Par valsts mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma vispārējās pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksas sadales lēmumu”, saskaņā ar 

Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta un Veselības un sociālo lietu 

apvienotās komitejas un Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumiem, atklāti balsojot ar 13 balsīm 



7 

 

PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, 

I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Mērķdotāciju  pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2012.gada janvāra – 

augusta mēnešiem LVL 223136,00 (divi simti divdesmit trīs tūkstoši, viens simts trīsdesmit 

seši lati, 00 santīmi) sadalīt: 

 

1.1. Burtnieku Ausekļa vidusskolai                  LVL  70928 

1.2. Ēveles pamatskolai            LVL  27440 

1.3. Matīšu pamatskolai            LVL  60568 

1.4. Rencēnu pamatskolai            LVL  64200 

 

2.Mērķdotāciju pašvaldību izglītību iestādēs bērnu no piecu gadu apmācībā 

nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 2012.gada janvāra – augusta mēnešiem LVL 17480,00 (septiņpadsmit tūkstoši, 

četri simti astoņdesmit latu,00 santīmi) sadalīt: 

 

2.1.Burtnieku pagasta PII                                 LVL  5905 

2.2.Rencēnu pagasta PII „Zīļuks”             LVL  4724 

2.3.Ēveles pamatskola             LVL  1890 

2.4.Matīšu pamatskola             LVL  4961 

 

3.Mērķdotāciju interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2012.gada janvāra – 

augusta mēnešiem LVL 8280,00 (astoņi tūkstoši, divi simti astoņdesmit latu,00 santīmu) 

sadalīt: 

 

3.1. Burtnieku Ausekļa vidusskola                     LVL 2549 

3.2. Ēveles pamatskola                                       LVL 1053 

3.3. Matīšu pamatskola                                      LVL 2362 

3.4. Rencēnu pamatskola                                    LVL 2316 

 

4.Atbildīgais par lēmumu izpildi izpilddirektors Māris Ērglis 

5.Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada finanšu nodaļas vadītājai Svetlanai Fiļčakai, Izglītības darba 

koordinatorei Inesei Gaumanei, Burtnieku Ausekļa vidusskolas direktoram Uldim Milleram , 

Burtnieku pagasta PII vadītājai Lindai Sēnei, Ēveles pamatskolas direktorei Ilzei Carai, 

Matīšu pamatskolas direktorei Venerandai Loginai, Rencēnu pamatskolas direktorei Dinai 

Oliņai un PII vadītājai Ligitai Kārkliņai. 



8 

 

6. Par pašvaldības izglītojamo apbalvošanu 

 

Izglītības darba koordinatore I.Gaumane 

 

1.1. Valmieras Viesturu vidusskolas izglītojamiem 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes nolikuma „Burtnieku novada 

pašvaldības izglītojamo apbalvošana”, kurš apstiprināts domes 27.01.2010. sēdē Nr.1 § 9 

punktiem 3.1.,4.1., un Valmieras Viesturu vidusskolas izziņu Nr.33/1-11/10/106 no 21.decembra 

2011.gada, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta un 

Veselības un sociālo lietu apvienotās komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Par apzinīgu mācību darba veikšanu 1.mācību pusgadā (no 01.09.2011. līdz 22.12.2011.) 

piešķirt balvu naudā  Valmieras Viesturu vidusskolas izglītojamiem, kuriem vidējais sekmju 

vērtējums nav zemāks par 8,00 ballēm : 

 

Vārds, uzvārds Klase Summa LVL 

Kristers Keits Skrebs 4.a 10.00 

Jūlija Āboliņa 4.b 10.00 

Agnese Štālmane 4.b 10.00 

Laura Šakena 4.b 10.00 

Karīna Veide 4.c 10.00 

Patrīcija Ance Eberharde 4.c 10.00 

Alīna Epnere 4.c 10.00 

Alise Ance Ragēvičiusa 5.a 20.00 

Līna Marta Osvalde 5.b 20.00 

Marta Medne 5.b 20.00 

Sanda Gailīte 5.c 20.00 

Evelīna Niedrīte 5.c 20.00 

Alise Beatrise Bugakova 5.c 20.00 

Lana Bišofa 6.a 20.00 

Toms Bauģis 6.a 20.00 

Mārtiņš Zvackis 6.b 20.00 

Ieva Liepiņa 6.b 20.00 

Armands Dukurs 6.b 20.00 

Sabīne Gailīte 6.b 20.00 



9 

 

Kristīne Strazdīte 6.c 20.00 

Sindija Puriņa 6.c 20.00 

Ričards Kronbergs 7.a 20.00 

Linda Ingeborga Kronberga 7.a 20.00 

Simona Šmidte 7.a 20.00 

Luīze Lepiksone 7.b 20.00 

Undīne Vektere 7.b 20.00 

Zane Tiliņa 7.b 20.00 

Šaiena Elija Pole 7.b 20.00 

Kristīne Višņevska 8.a 20.00 

Alise Razminoviča 8.a 20.00 

Eduards Fjodorovs 8.a 20.00 

Rihards Breicis 9.a 20.00 

Zanda Grīnberga 9.b 20.00 

Rūta Kalniņa 10.b 30.00 

Laura Zandere 11.b 30.00 

Ivita Bombaka 11.c 30.00 

Sindija Bugakova 11.c 30.00 

Alise Bukovska 11.c 30.00 

Karina Fedorova 11.c 30.00 

Ingars Matisons 11.c 30.00 

Madara Medne 11.c 30.00 

Elēna Hāne 12.c 30.00 

Kristīne Liepiņa 12.c 30.00 

Zane Lucāne 12.c 30.00 

Kopā  920.00 

 

1.2. Valmieras 2.vidusskolas izglītojamiem 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes nolikuma „Burtnieku novada 

pašvaldības izglītojamo apbalvošana”, kurš apstiprināts domes 27.01.2010. sēdē Nr.1 § 9 

punktiem 3.1.,4.1., un Valmieras 2.vidusskolas pedagoģiskās padomes sēdes protokolu Nr.2 no 

16.12.2011. , saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta un 

Veselības un sociālo lietu apvienotās komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Par apzinīgu mācību darba veikšanu 1.mācību pusgadā (no 01.09.2011. līdz 

22.12.2011.) piešķirt balvu naudā  Valmieras 2.vidusskolas izglītojamiem, kuriem vidējais 

sekmju vērtējums nav zemāks par 8,00 ballēm : 



10 

 

 

Vārds,uzvārds Klase Summa LVL 

Iļja Ņikitins 11. 30.00 LVL 

Savelijs Suharževskis 6. 20.00 LVL 

Karina Timošenkova 12. 30.00 LVL 

Kopā  80.00 LVL 

 

1.3. Valmieras Pārgaujas ģimnāzijas izglītojamiem 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes nolikuma „Burtnieku novada 

pašvaldības izglītojamo apbalvošana”, kurš apstiprināts domes 27.01.2010. sēdē Nr.1 § 9 

punktiem 3.1.,4.1., un Valmieras Pārgaujas ģimnāzijas izziņu Nr.34/3-16/11/48 no 22.12.2011., 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta un Veselības un 

sociālo lietu apvienotās komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR 

(J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, 

I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Par apzinīgu mācību darba veikšanu 1.mācību pusgadā (no 01.09.2011. līdz 22.12.2011.) 

piešķirt balvu naudā Valmieras Pārgaujas ģimnāzijas izglītojamiem, kuriem vidējais sekmju 

vērtējums nav zemāks par 8,00 ballēm : 

 

Vārds,uzvārds Klase Summa LVL 

Keitija Litte 8.a klase 20.00 LVL 

Eva Vavžika 11.d klase 30.00 LVL 

Elvis Poruks 10.a klase 30.00 LVL  

Kopā  80.00 LVL 

 

1.4. Valmieras Valsts ģimnāzijas izglītojamiem 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes nolikuma „Burtnieku novada 

pašvaldības izglītojamo apbalvošana”, kurš apstiprināts domes 27.01.2010. sēdē Nr.1 § 9 

punktiem 3.1.,4.1., un Valmieras Valsts ģimnāzijas izziņu Nr.30/1-18/286 no 27.12.2011., 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta un Veselības un 

sociālo lietu apvienotās komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR 

(J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, 

I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Par apzinīgu mācību darba veikšanu 1.mācību pusgadā (no 01.09.2011. līdz 22.12.2011.) 

piešķirt balvu naudā  Valmieras Valsts ģimnāzijas izglītojamiem, kuriem vidējais sekmju 

vērtējums nav zemāks par 8,00 ballēm : 

 



11 

 

Vārds, uzvārds Klase Summa LVL 

Līga Bikše 10.a 30.00 LVL 

Annija Bērtule 12.c  30.00 LVL 

Dana Doķe 12.d 30.00 LVL 

Ance Oliņa 12.b 30.00 LVL 

Lauris Balodis 12.a 30.00 LVL 

Laura Janīte 12.b 30.00 LVL 

Deina Savicka 12.d 30.00 LVL 

Kopā  210.00 LVL 

 

1.5. Valmieras  5. vidusskolas izglītojamiem 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes nolikuma „Burtnieku novada 

pašvaldības izglītojamo apbalvošana”, kurš apstiprināts domes 27.01.2010. sēdē Nr.1 § 9 

punktiem 3.1.,4.1., un Valmieras 5.vidusskolas izziņu Nr.231 no 27.12.2011., saskaņā ar 

Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta un Veselības un sociālo lietu 

apvienotās komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, 

L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Par apzinīgu mācību darba veikšanu 1.mācību pusgadā (no 01.09.2011. līdz 22.12.2011.) 

piešķirt balvu naudā Valmieras 5.vidusskolas izglītojamiem, kuriem vidējais sekmju vērtējums 

nav zemāks par 8,00 ballēm : 

 

Vārds, uzvārds Klase Summa LVL 

Megija Enžela Smirnova 7. 20.00 LVL 

Anna Kitija Ziediņa 4. 10.00 LVL 

Kopā   30.00 LVL 

 

1.6. Mazsalacas vidusskolas izglītojamiem 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes nolikuma „Burtnieku novada 

pašvaldības izglītojamo apbalvošana”, kurš apstiprināts domes 27.01.2010. sēdē Nr.1 § 9 

punktiem 3.1.,4.1., un Mazsalacas vidusskolas  pedagoģiskās padomes sēdes protokolu 

no06.01.2012., saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta un 

Veselības un sociālo lietu apvienotās komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Par apzinīgu mācību darba veikšanu 1.mācību pusgadā (no 01.09.2011. līdz 22.12.2011.) 

piešķirt balvu naudā Mazsalacas vidusskolas izglītojamai Ievai Bērziņai 20.00 LVL, kurai 

vidējais sekmju vērtējums ir 8,2 balles. 



12 

 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Izglītības darba koordinatore 

Inese Gaumane. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada pašvaldības Izglītības darba koordinatorei Inesei Gaumanei. 

 

7. Par pašvaldības saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokli  2012.gadā 

Burtnieku novadā” apstiprināšanu 

Nodokļu administratore  I.Ķirse 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 3.daļu, 21.panta pirmās daļas 

15.punktu un 46.pantu, kā arī Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 

11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, 

J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus ar Nr.1/2012 ,,Par 

nekustamā īpašuma nodokli  2012.gadā Burtnieku novadā.” (Pielikumā uz 1 lapas). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības pagastu 

pārvaldēs un pašvaldības interneta vietnē www.burtniekunovads.lv.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu ar pielikumu nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un nosūtīt zināšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  
 

8. Par Burtnieku novada izglītības koncepcijas apstiprināšanu 

Projektu vadītājs V.Zariņš 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 4.punktu, kurš nosaka ka pašvaldībai 

ir funkcija „gādāt par iedzīvotāju izglītību”, Projektu vadītājs Valdis Zariņš ziņo par Burtnieku 

novada izglītības koncepciju no 2012.-2016.gadam (Ziņojums – prezentācija pielikumā). 

V.Zariņa ziņojums pieņemts zināšanai. 

 

9. Par Atbalsta centra „Dzīvesprieks” nolikuma apstiprināšanu 

Rencēnu pamatskolas direktore D.Oliņa 

Debatēs piedalās: K.Greiškalns, R.Indrāns, D.Čilipāne, S.Fiļčaka 

  

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, 21.panta pirmo daļu, ka arī ņemot vērā 

Burtnieku novada pašvaldības domes Veselības un sociālo lietu un Izglītības, kultūras un sporta 

apvienietās komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, 

L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, 

http://www.burtniekunovads.lv/


13 

 

G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav R.Indrāns, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Rencēnu pamatskolas struktūrvienības Atbalsta centrs „Dzīvesprieks” nolikumu 

(pielikumā uz 2 lapām). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Rencēnu pamatskolas direktorei Dinai Oliņai. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības Rencēnu pamatskolas direktorei Dinai Oliņai, 

Atbalsta centra „Dzīvesprieks” vadītājai Ievai Rukai; Izglītības darba koordinatorei Inesei 

Gaumanei. 

 

10. Par Burtnieku novada pašvaldības Rencēnu pamatskolas nolikuma grozījumu 

apstiprināšanu 

Rencēnu pamatskolas direktore D.Oliņa 

Debatēs piedalās: K.Greiškalns, D.Čilipāne, J.Ķilpis 

[..] 

Pamatojoties uz nepieciešamību veikt precizējošas korekcijas Burtnieku novada 

pašvaldības Rencēnu pamatskolas nolikumā un Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, 

kultūras un sporta un Veselības un sociālo lietu apvienotās komitejas 11.01.2012. atzinumu,  

atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, K.Sedvalds, D.Čilipāne, 

E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – 1(J.Ķilpis) , Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības Rencēnu pamatskolas Nolikumā izdarīto 

grozījumu tekstu un izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“Atbalsta centrā „Dzīvesprieks”, pamatojoties uz vecāku iesniegumiem un sociālo 

darbinieku atzinuma, tiek uzņemti audzēkņi no Burtnieku novada disfunkcionālām ģimenēm, 

kuras nepietiekami nodrošina bērnu un jauniešu audzināšanu un aprūpi”. 

Domes priekššedētājs J.Leitis aicina balsot par  Rencēnu pamatskolas Nolikumā izdarīto 

grozījumu teksta 2.punktu. 

Pamatojoties uz nepieciešamību veikt precizējošas korekcijas Burtnieku novada 

pašvaldības Rencēnu pamatskolas nolikumā un Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, 

kultūras un sporta un Veselības un sociālo lietu apvienotās komitejas 11.01.2012. atzinumu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav , Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

2. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības Rencēnu pamatskolas Nolikumā izdarīto 

grozījumu 2.punktu bez grozījumiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Rencēnu pamatskolas direktorei Dinai Oliņai. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības Rencēnu pamatskolas direktorei Dinai Oliņai, 



14 

 

Atbalsta centra „Dzīvesprieks” vadītājai Ievai Rukai; Izglītības darba koordinatorei Inesei 

Gaumanei. 

 

11. Par nekustamā īpašuma Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanu 

Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājs E.Straume 

 

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

un Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumiem, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, 

L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, 

G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav , zālē nav D.Čilipāne, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nodot atsavināšanai pašvaldības īpašuma objektu – nekustamo īpašumu Ezera iela 13, 

Burtnieki, Burtnieku  pagasts, Burtnieku novads. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

12. Par nekustamā īpašuma Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanu 

Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājs E.Straume 

 

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

un Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumiem, Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumiem, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav , zālē nav D.Čilipāne, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nodot atsavināšanai pašvaldības īpašuma objektu – nekustamo īpašumu Paurītes 1, 

Rencēnu  pagasts, Burtnieku novads. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

13. Par grozījumiem Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 17.augusta  domes 

lēmumā Nr. 369 (protokols Nr.12,10.punkts) „Par piedalīšanos atklātā projektu 

konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam „Saietu telpas izveide Ēveles 

muižas klētī” 

Attīstības nodaļas vadītājas vietniece J. Ville 

 

Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 

Savienības atbalstu lauku attīstībai” 413. pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”” LEADER pieejas 

īstenošanai izsludināto konkursu pirmajai rīcībai „Brīvā laika pavadīšanai paredzētās 

infrastruktūras ierīkošana un pilnveidošana vietējiem iedzīvotājiem”, ņemot vērā Burtnieku 

novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas  un Finanšu komitejas 

11.01.2012. atzinumus, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, 

J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav , zālē nav D.Čilipāne, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 



15 

 

Grozīt Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 17.augusta  domes lēmumu Nr. 369 

(protokols Nr.12,10.punkts) „Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam „Saietu telpas izveide Ēveles muižas klētī” un izteikt to šādā redakcijā: 

 

1. Projekta kopējas izmaksas 12 810.00 LVL (divpadsmit tūkstoši astoņi simti desmit lati 

un 00 santīmi) tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis . 

2. Projekta attiecināmo izmaksu summa 10 500.00 LVL (desmit tūkstoši pieci simti lati 

un 00 santīmi) 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā, piešķirt līdzfinansējumu 3360.00 LVL (trīs tūkstoši 

trīs simti sešdesmit lati un 00 santīmi) projekta realizācijai. 

4. Projekta realizācijai pieprasīt Valsts kasē kredītu LVL 12 810.00 (divpadsmit tūkstoši 

astoņi simti desmit lati). 

5. Projekta realizācija plānota 2012. gadā. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājai Santai Rāvičai.  

 

14. Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu  

Attīstības nodaļas vadītājas vietniece J.Ville 

 

 Pamatojoties un MK noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 

Savienības atbalstu lauku attīstībai„ 413.pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā, aktivitātei” LEADER 

pieejas īstenošanai izsludināto konkursu pirmajai rīcībai „Brīvā laika pavadīšanai paredzētās 

infrastruktūras ierīkošana un pilnveidošana vietējiem iedzīvotājiem”, ņemot vērā Burtnieku 

novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 

11.01.2012. atzinumus, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, 

J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Aktīva brīvā laika 

pavadīšanas vietas izveide Ēveles pagastā”. 

2. Projekta kopējais izmaksas 6100,00 LVL (seši tūkstoši viens simts lati un 00 

santīmi) tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis. 

3. Projekta attiecināmās izmaksas 5000,00 LVL (pieci tūkstoši un 00 santīmi) ar 

atbalsta intensitāti 90%. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā, piešķirt līdzfinansējumu 1600,00 LVL (viens 

tūkstotis seši simti lati un 00 santīmi) projekta realizācijai. 

5. Projekta realizācijai pieprasīt Valsts kasē kredītu 6100,00 LVL (seši tūkstoši 

viens simts lati un 00 santīmi). 



16 

 

6. Projekta realizācija plānota 2012. gadā.  

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors M. 

Ērglis. 

8. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā 

pēc Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā 

lēmuma norakstu Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļai.  

 

15. Par dalību aktivitātē „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”  

daudzdzīvokļu ēkai „Lazdas”, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads 

SIA „Renete” valdes priekšsēdētājs M.Heinols 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 10.februāra noteikumu Nr.138 “Noteikumi 

par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.4.1.aktivitāti 

„Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi” un pamatojoties uz faktu, ka 

Burtnieku novada pašvaldība ir 17 dzīvokļu (kopējais dzīvokļu skaits – 18) īpašnieks dzīvojamā 

mājā „Lazdas”, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, ar mērķi paaugstināt daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas energoefektivitāti, pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumiem, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, 

I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav , 

zālē nav D.Čilipāne, R.Indrāns, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt norādīto energoefektivitātes pasākumu veikšanas nepieciešamību 

daudzdzīvokļu ēkai „Lazdas”, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads: 

1.1 būvprojekta vai vienkāršotās renovācijas kartes sagatavošana; 

1.2 būvuzraudzība; 

1.3 autoruzraudzība; 

1.4 ēkas gala sienu siltināšana; 

1.5 bēniņu siltināšana; 

1.6 jumta seguma nomaiņa; 

1.7 pagraba pārseguma siltināšana; 

1.8  koplietošanas telpu logu nomaiņa; 

1.9  ārdurvju nomaiņa; 

1.10 apkures sistēmas renovācija 

1.11 jauna neatkarīgā pieslēguma siltummezgla izbūve ar automātisko regulēšanu un 

siltuma uzskaiti. 

2. Apstiprināt kopējās energoefektivitātes pasākumu izmaksas, kas nepārsniedz LVL 102 000 

(viens simts divi tūkstoši latu). 

3. Pilnvarot SIA „Renete” (reģistrācijas Nr.LV44103001369, juridiskā adrese Valmieras iela 12, 

Rencēni, Rencēnu pagasts, Burtnieku novads): 

3.1.  pasākumu kopuma organizēšanai dzīvojamās mājas Burtnieku novads, Burtnieku 

pagasts, „Lazdas” kopējo daļu renovācijai (energoefektivitātes pasākumu 

īstenošanai) un organizēt un nodrošināt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas renovācijas 

darbu izpildi, tai skaitā sadarboties ar visām nepieciešamajām institūcijām. 

3.2. iesniegt projekta iesniegumu un citus nepieciešamos dokumentus atklātai projektu 

iesniegumu atlasei Eiropas Savienības struktūrfondu līdzfinansējuma saņemšanai un 

projekta īstenošanai saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 10.februāra 

noteikumiem Nr.138 “Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un 



17 

 

pakalpojumi” papildinājuma 3.4.4.1.aktivitāti „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi”. 

3.3. organizēt pretendentu atlasi, atbilstoši normatīvo aktu prasībām iepirkuma 

procedūras un būvniecības jomā; 

3.4. atvērt atsevišķu norēķinu kontu kredītiestādē Eiropas Savienības struktūrfondu 

līdzfinansējuma saņemšanai un ar projektu saistīto maksājumu veikšanai. 

4. Projekta atbalsta gadījumā pašvaldība izskatīs jautājumu par galvojuma sniegšanu SIA „Renete” 

kredīta saņemšanai komercbankā līdz LVL 102 000 (viens simts divi tūkstoši latu). 

5. Pilnvarot Burtnieku domes priekšsēdētāju J.Leiti parakstīt pilnvarojuma līgumu par dzīvojamās 

mājas energoefektivitātes pasākumu organizēšanu ar SIA „Renete”. 

6. Atbildīgais  par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis. 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu Burtnieku 

novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājam Edvīnam Straumem, SIA „Renete” 

valdes priekšsēdētājam Mārim Heinolam (2 eksemplārus).  

 

16. Par dalību aktivitātē „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”  

daudzdzīvokļu ēkai „Martiņas”, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads 

SIA „Renete” valdes priekšsēdētājs M.Heinols 

  

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 10.februāra noteikumu Nr.138 “Noteikumi 

par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.4.1.aktivitāti 

„Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi” un pamatojoties uz faktu, ka 

Burtnieku novada pašvaldība ir visu dzīvokļu īpašnieks dzīvojamā mājā „Martiņas”, Burtnieku 

pagasts, Burtnieku novads, ar mērķi paaugstināt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitāti, pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un 

attīstības komitejas un Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumiem, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav , zālē nav 

D.Čilipāne, R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt norādīto energoefektivitātes pasākumu veikšanas nepieciešamību 

daudzdzīvokļu ēkai „Martiņas”, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads: 

1.1. būvprojekta vai vienkāršotās renovācijas kartes sagatavošana; 

1.2. būvuzraudzība; 

1.3. autoruzraudzība; 

1.4. ēkas gala sienu siltināšana; 

1.5. bēniņu siltināšana; 

1.6. jumta seguma nomaiņa; 

1.7. cokola siltināšana; 

1.8. koplietošanas telpu logu nomaiņa; 

1.9. ārdurvju nomaiņa;  

1.10. jauna neatkarīgā pieslēguma siltummezgla izbūve ar automātisko regulēšanu un 

siltuma uzskaiti. 

2. Apstiprināt kopējās energoefektivitātes pasākumu izmaksas, kas nepārsniedz  LVL 40 500 

(četrdesmit tūkstoši, pieci simti latu).  

3. Pilnvarot SIA „Renete” (reģistrācijas Nr.LV44103001369, juridiskā adrese Valmieras iela 12, 

Rencēni, Rencēnu pagasts, Burtnieku novads): 

3.1.  pasākumu kopuma organizēšanai dzīvojamās mājas Burtnieku novads, Burtnieku 

pagasts, „Martiņas” kopējo daļu renovācijai (energoefektivitātes pasākumu 



18 

 

īstenošanai) un organizēt un nodrošināt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas renovācijas 

darbu izpildi, tai skaitā sadarboties ar visām nepieciešamajām institūcijām. 

3.2. iesniegt projekta iesniegumu un citus nepieciešamos dokumentus atklātai projektu 

iesniegumu atlasei Eiropas Savienības struktūrfondu līdzfinansējuma saņemšanai un 

projekta īstenošanai saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 10.februāra 

noteikumiem Nr.138 “Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un 

pakalpojumi” papildinājuma 3.4.4.1.aktivitāti „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi”. 

3.3. organizēt pretendentu atlasi, atbilstoši normatīvo aktu prasībām iepirkuma 

procedūras un būvniecības jomā; 

3.4. atvērt atsevišķu norēķinu kontu kredītiestādē Eiropas Savienības struktūrfondu 

līdzfinansējuma saņemšanai un ar projektu saistīto maksājumu veikšanai. 

4. Projekta atbalsta gadījumā pašvaldība izskatīs jautājumu par galvojuma sniegšanu SIA „Renete” 

kredīta saņemšanai komercbankā līdz LVL 40 500 (četrdesmit tūkstoši, pieci simti latu). 

5. Pilnvarot Burtnieku domes priekšsēdētāju J.Leiti parakstīt pilnvarojuma līgumu par dzīvojamās 

mājas energoefektivitātes pasākumu organizēšanu ar SIA „Renete”. 

6. Atbildīgais  par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis. 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu Burtnieku 

novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājam Edvīnam Straumem, SIA „Renete” 

valdes priekšsēdētājam Mārim Heinolam (2 eksemplārus).  

 

17. Par iepirkuma procedūras uzsākšanu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Matīšu 

ciemā Burtnieku novadā Matīšu pagastā” realizācijai  

Izpilddirektors M.Ērglis 

Debatēs piedalās E.Straume, K.Sedvalds, M.Ērglis 

 

[..] 

Domes priekšsēdētājs Jānis Leitis, ņemot vērā izteiktos viedokļus, izsaka priekšlikumu 

atlikt šī jautājuma izskatīšanu līdz informācijas precizēšanai. 

Deputātiem iebildumu nav.  

 

18. Par lēmuma precizēšanu 

Izpilddirektors Māris Ērglis 

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmās daļas noteikumiem, kā arī 

uz Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu 

komitejas 11.01.2012. atzinumiem, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, 

J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – 1(E.Straume), Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Burtnieku novada domes 20.04.2011.sēdes lēmuma Nr. 196. 5. punktu un izteikt 

to šādā redakcijā: 

„Pēc projekta tehniskās dokumentācijas izstrādes un saskaņošanas Burtnieku novada 

Būvvaldē, uzdot Burtnieku novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA”VP Komforts” 

veikt projekta ietvaros iegādāto iekārtu demontāžu un pārvešanu uz Matīšu ciemu”. 



19 

 

2. Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim organizēt un kontrolēt 

lēmuma izpildi. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “VP Komforts”, 

Izpilddirektoram M.Ērglim. 

 

 

19. Par ēkas tehnisko stāvokli Jāņa Vintēna ielā 1, Burtniekos, Burtnieku pagastā 

Būvvaldes vadītāja R. Liepiņa 

Burtnieku novada pašvaldībā 2011.gada 9.decembrī saņemts Burtnieku pagasta 

administratores Litas Ozerinskas, biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājas Guntas 

Daļeckas iesniegumu, kurā lūgts saukt pie atbildības Burtnieku pilsmuižas kompleksa ēku 

īpašniekus par savu īpašumu neapsaimniekošanu.  

 Izskatot iepriekš minēto iesniegumu, konstatēts, ka Burtnieku novada būvvalde 

2012.gada 5.janvārī sagatavojusi atzinumu Nr.2012/BV-1 par ēkas tehnisko stāvokli. 

Atzinumā konstatēts, ka valsts aizsargājamā arhitektūras kultūras pieminekļa Nr.6896 - 

Burtnieku muižas klēts – kadastra apzīmējums [..], Jāņa Vintēna ielā 1, Burtniekos, Burtnieku 

pagastā, Burtnieku novadā, īpašnieks J.G., personas kods [..], nenodrošina kultūras pieminekļa 

saglabāšanu atbilstoši normatīvajiem tiesību aktiem. Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz 

10.08.1995. Būvniecības likuma 31.pantu, Burtnieku novada būvvalde nolēma nosūtīt atzinumu 

Burtnieku novada pašvaldības domei lēmuma pieņemšanai. 

Izvērtējot iesniegumā minētos apstākļus un Burtnieku novada būvvaldes atzinumu 

Nr.2012/BV-1, pamatojoties 10.08.1995. Būvniecības likuma 31.pantu, Civillikuma 1084.panta 

noteikumiem, 12.02.1992. likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 11.pantu un Burtnieku 

novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. atzinumu, 

atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, R.Indrāns, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma Jāņa Vintēna iela 1, Burtniekos, Burtnieku pagastā, Burtnieku pagastā, 

Burtnieku novadā, īpašniekam – J.G., personas kods [..], līdz 2012.gada 1.jūlijam veikt būves 

ar kadastra apzīmējumu [..] konservācijas, rekonstrukcijas vai restaurācijas darbus, lai 

nodrošinātu valsts arhitektūras pieminekļa saglabāšanu, atbilstoši Civillikuma 1084.panta 

noteikumiem un 12.02.1992. likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 11.panta 

prasībām. 

2. Noteikt, ka būves konservācijas, rekonstrukcijas vai restaurācijas darbi veicami spēkā esošo 

normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

3. Nekustamā īpašuma īpašniekam turpmāk nodrošināt nekustamā īpašumu uzturēšanu un 

sakopšanu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15/2010 

„Burtnieku novada teritorijas un tajā esošo nekustamo īpašumu uzturēšanas noteikumi” 

prasībām. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu: 

5.1. Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai; 



20 

 

5.2. Burtnieku pagasta administratorei Litai Ozerinskai; 

5.3 Biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājai Guntai Daļeckai;5.  

6.  Lēmuma izrakstu nosūtīt: 

6.1. Īpašniekam J.G. uz adresi – [..];  

6.2. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijai uz tās juridisko adresi Mazā 

pils iela 19, Rīga, LV-1050. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.pantu pirmo un otro daļu, lēmums stājas spēkā 

ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta 

pirmo daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adreses). 

 

20. Par ēkas tehnisko stāvokli Jāņa Vintēna iela 2, Burtniekos, Burtnieku pagastā 

Būvvaldes vadītāja R. Liepiņa 

 

Burtnieku novada pašvaldībā 2011.gada 9.decembrī saņemts Burtnieku pagasta 

administratores Litas Ozerinskas, biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājas Guntas 

Daļeckas iesniegumu, kurā lūgts saukt pie atbildības Burtnieku pilsmuižas kompleksa ēku 

īpašniekus par savu īpašumu neapsaimniekošanu.  

Izskatot iepriekš minēto iesniegumu, konstatēts, ka Burtnieku novada būvvalde 2012.gada 

5.janvārī sagatavojusi atzinumu Nr.2012/BV-2 par ēkas tehnisko stāvokli. 

Atzinumā konstatēts, ka valsts aizsargājamo arhitektūras kultūras pieminekļu: Nr. 2417 – 

Burtnieku viduslaiku pils un Nr.6892 – Burtnieku pilsdrupas, aizsargjoslas teritorijā atrodas ēka 

kadastra apzīmējumu [..], Jāņa Vintēna ielā 2, Burtniekos, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, 

kuras līdzīpašnieki SIA „Burtnieku pērle”, reģ. Nr.40002083149 un SIA „Hipotēku bankas 

nekustamā īpašuma aģentūra”, reģ. NR.40003426895, nenodrošina ēkas uzturēšanu, 

apsaimniekošanu atbilstoši normatīvajiem tiesību aktiem. Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties 

uz 10.08.1995. Būvniecības likuma 31.pantu, Burtnieku novada būvvalde nolēma nosūtīt 

atzinumu Burtnieku novada pašvaldības domei lēmuma pieņemšanai. 

Izvērtējot iesniegumā minētos apstākļus un Burtnieku novada būvvaldes atzinumu 

Nr.2012/BV-2, pamatojoties uz 10.08.1995. Būvniecības likuma 31.pantu, Civillikuma 

1084.panta noteikumiem, 12.02.1992. likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 23.pantu un 

Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, 

E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, R.Indrāns, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma Jāna Vintēna iela 2, Burtniekos, Burtnieku pagastā, Burtnieku 

pagastā, Burtnieku novadā, līdzīpašniekiem – SIA „Burtnieku pērle”, reģ. 

Nr.40002083149 un SIA „Hipotēku bankas nekustamā īpašuma aģentūra”, reģ. 

NR.40003426895, nekavējoši veikt nepieciešamos drošības pasākumus, lai nodrošinātu 

sabiedrisko drošību un nepieļautu nepiederošu personu iekļūšanu nekustamajā īpašumā. 



21 

 

Šie darbi izpildāmi nekavējoši, ne vēlāk, kā mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

brīža. 

2. Līdz 2012.gada 1.jūlijam veikt ēkas ar kadastra apzīmējumu [..] rekonstrukcijas darbus 

vai arī veikt ēkas nojaukšanu, atbilstoši Civillikuma 1084.panta noteikumiem un 

12.02.1992. likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 23.panta prasībām. 

3. Noteikt, ka būves rekonstrukcijas vai nojaukšanas darbi veicami spēkā esošo normatīvo 

aktu noteiktajā kārtībā. 

4. Nekustamā īpašuma līdzīpašniekiem turpmāk nodrošināt nekustamā īpašumu uzturēšanu 

un sakopšanu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15/2010 

„Burtnieku novada teritorijas un tajā esošo nekustamo īpašumu uzturēšanas noteikumi” 

prasībām. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu: 

6.1.  Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai; 

6.2.  Burtnieku pagasta administratorei Litai Ozerinskai; 

6.3.  Biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājai Guntai Daļeckai; 

7.   Lēmuma izrakstu nosūtīt: 

7.1.  SIA „Burtnieku pērle” uz juridisko adresi Alberta iela 7-11, Rīga, LV-1010;  

7.2.  SIA „Hipotēku bankas nekustamā īpašuma aģentūra” uz tās juridisko adresi 

Elizabetes iela 41/43, Rīga, LV-1010; 

7.3.Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijai uz tās juridisko adresi Mazā pils 

 iela 19, Rīga, LV-1050. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.pantu pirmo un otro daļu, lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas 

pastā. 

Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta 

pirmo daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adreses). 

 

21. Par ēkas tehnisko stāvokli Ezera ielā 4, Burtniekos, Burtnieku pagastā 

Būvvaldes vadītāja R. Liepiņa 

Debatēs piedalās: I.Gaumane, K.Greiškalns, E.Straume  

 

Burtnieku novada pašvaldībā 2011.gada 9.decembrī saņemts Burtnieku pagasta 

administratores Litas Ozerinskas, biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājas Guntas 

Daļeckas iesniegumu, kurā lūgts saukt pie atbildības Burtnieku pilsmuižas kompleksa ēku 

īpašniekus par savu īpašumu neapsaimniekošanu.  

Izskatot iepriekš minēto iesniegumu, konstatēts, ka Burtnieku novada būvvalde 2012.gada 

5.janvārī sagatavojusi atzinumu Nr.2012/BV-3 par ēkas tehnisko stāvokli. 

Atzinumā konstatēts, ka valsts aizsargājamā arhitektūras kultūras pieminekļa Nr.6893 – 

Pārvaldnieka mājas – ēkas kadastra apzīmējumu [..], Ezera iela 4, Burtniekos, Burtnieku pagastā, 

Burtnieku novadā, līdzīpašnieks V.P., personas kods [..], nenodrošina kultūras pieminekļa 



22 

 

saglabāšanu atbilstoši normatīvajiem tiesību aktiem. Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz 

10.08.1995. Būvniecības likuma 31.pantu, Burtnieku novada būvvalde nolēma nosūtīt atzinumu 

Burtnieku novada pašvaldības domei lēmuma pieņemšanai. 

Izvērtējot iesniegumā minētos apstākļus un Burtnieku novada būvvaldes atzinumu 

Nr.2012/BV-3, pamatojoties 10.08.1995. Būvniecības likuma 31.pantu, Civillikuma 1084.panta 

noteikumiem, 12.02.1992. likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 11. un 23.pantu, 

Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, 

E.Straume, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma Ezera iela 4, Burtniekos, Burtnieku pagastā, Burtnieku pagastā, 

Burtnieku novadā, 239/594 domājamo daļu īpašniekam V.P., personas kods [..], 

mēneša laikā, no lēmuma spēkā stāšanās brīža, noslēgt atkritumu apsaimniekošanas 

līgumu ar LR reģistrētu atkritumu apsaimniekošanas organizāciju un sakopt teritoriju. 

2. Nekustamā īpašuma īpašniekiem līdz 2012.gada 1.jūlijam veikt būves ar kadastra 

apzīmējumu [..] konservācijas, rekonstrukcijas vai restaurācijas darbus, lai 

nodrošinātu valsts arhitektūras pieminekļa saglabāšanu, atbilstoši Civillikuma 

1084.panta noteikumiem un 12.02.1992. likuma „Par kultūras pieminekļu 

aizsardzību” 11.un 23.panta prasībām. 

3. Noteikt, ka būves konservācijas, rekonstrukcijas vai restaurācijas darbi veicami spēkā 

esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

4. Nekustamā īpašuma īpašniekiem nodrošināt nekustamā īpašumu uzturēšanu un 

sakopšanu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15/2010 

„Burtnieku novada teritorijas un tajā esošo nekustamo īpašumu uzturēšanas 

noteikumi” prasībām. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai 

Liepiņai. 

6. Burtnieku novada Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājam Edvīnam Straumem 

noskaidrot Ezera ielas 4 dzīvokļu Nr.3, 6 un 10 īpašuma piederību, pieprasot izziņas 

par šiem īpašumiem no Valsts zonālā arhīva. 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu: 

7.1. Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai; 

7.2. Burtnieku pagasta administratorei Litai Ozerinskai; 

7.3. Biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājai Guntai Daļeckai; 

7.4. Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājam Edvīnam Straumem, 

8.   Lēmuma izrakstu nosūtīt: 

   8.1. Līdzīpašniekam V.P. uz deklarēto dzīvesvietas adresi [..]; 

         8.2. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijai uz tās juridisko adresi 

   Mazā pils iela 19, Rīga, LV-1050. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.pantu pirmo un otro daļu, lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas 

pastā. 

Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta 

pirmo daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 



23 

 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adreses). 

 

22. Par ēku tehnisko stāvokli Ezera ielā 6 un 8, Burtniekos, Burtnieku pagastā 

Būvvaldes vadītāja R. Liepiņa 

 

Burtnieku novada pašvaldībā 2011.gada 9.decembrī saņemts Burtnieku pagasta 

administratores Litas Ozerinskas, biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājas Guntas 

Daļeckas iesniegumu, kurā lūgts saukt pie atbildības Burtnieku pilsmuižas kompleksa ēku 

īpašniekus par savu īpašumu neapsaimniekošanu.  

Izskatot iepriekš minēto iesniegumu, konstatēts, ka Burtnieku novada būvvalde 

2012.gada 5.janvārī ir sagatavojusi atzinumu Nr.2012/BV-4 par ēkas tehnisko stāvokli.  

Atzinumā konstatēts, ka valsts aizsargājamo arhitektūras kultūras pieminekļu:  

1. Nr.6896 - Burtnieku muižas klēts Nr.2 – ēkas ar kadastra apzīmējumu [..], Ezera iela 

6, Burtniekos, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, un  

2. Nr.6897- Burtnieku muižas staļļi – ēkas ar kadastra apzīmējumu [..], Ezera iela 8, 

Burtniekos, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā,  

īpašnieks - SIA „HOLMS”, reģ. Nr.50003147951, nenodrošina kultūras pieminekļu 

saglabāšanu atbilstoši normatīvajiem tiesību aktiem. Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties 

10.08.1995. Būvniecības likuma 31.pantu, Burtnieku novada būvvalde nolēma nosūtīt atzinumu 

Burtnieku novada pašvaldībai lēmuma pieņemšanai. 

Izvērtējot iesniegumā minētos apstākļus un Burtnieku novada būvvaldes 2012.gada 

5.janvāra atzinumu Nr.2012/BV-4, pamatojoties 10.08.1995. Būvniecības likuma 31.pantu, 

Civillikuma 1084.panta noteikumiem, 12.02.1992. likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 

11.pantu un Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, R.Indrāns, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamo īpašumu Ezera ielā 6 un Ezera ielā 8, Burtniekos, Burtnieku pagastā, 

Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, īpašniekiem – SIA „HOLMS”, reģ. 

Nr.50003147951, līdz 2012.gada 1.jūlijam veikt būvju ar kadastra apzīmējumiem [..] 

konservācijas, rekonstrukcijas vai restaurācijas darbus, lai nodrošinātu valsts arhitektūras 

pieminekļa saglabāšanu, atbilstoši Civillikuma 1084.panta noteikumiem un 12.02.1992. 

likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 11.panta prasībām. 

2. Noteikt, ka būves konservācijas, rekonstrukcijas vai restaurācijas darbi veicama spēkā 

esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

3. Nekustamo īpašumu īpašniekam turpmāk nodrošināt nekustamo īpašumu uzturēšanu un 

sakopšanu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15/2010 

„Burtnieku novada teritorijas un tajā esošo nekustamo īpašumu uzturēšanas noteikumi” 

prasībām. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu: 



24 

 

5.1. Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai; 

5.2. Burtnieku pagasta administratorei Litai Ozerinskai; 

5.3. Biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājai Guntai Daļeckai;  

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas Lēmuma izrakstu nosūtīt: 

6.1. Īpašniekiem SIA „HOLMS” uz tās juridisko adresi – Artilērijas iela 40, Rīga, LV-

  1009;  

            6.2. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijai uz tās juridisko adresi Mazā 

  pils iela 19, Rīga, LV-1050. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.pantu pirmo un otro daļu, lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas 

pastā. 

Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta 

pirmo daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adreses). 
 

23. Par ēkas tehnisko stāvokli Ezera ielā 7A, Burtniekos, Burtnieku pagastā 

Būvvaldes vadītāja R. Liepiņa 

Burtnieku novada pašvaldībā 2011.gada 9.decembrī saņemts Burtnieku pagasta 

administratores Litas Ozerinskas, biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājas Guntas 

Daļeckas iesniegumu, kurā lūgts saukt pie atbildības Burtnieku pilsmuižas kompleksa ēku 

īpašniekus par savu īpašumu neapsaimniekošanu.  

Izskatot iepriekš minēto iesniegumu, konstatēts, ka Burtnieku novada būvvalde 2012.gada 

5.janvārī sagatavojusi atzinumu Nr.2012/BV-5 par ēkas tehnisko stāvokli. 

Atzinumā konstatēts, ka vietējas nozīmes arhitektūras pieminekļa - Ratnīcas – ēkas 

kadastra apzīmējumu [..], Ezera iela 7A, Burtniekos, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, 

īpašnieks SIA „JOHO”, reģ. Nr.44103058616, nenodrošina kultūras pieminekļa saglabāšanu 

atbilstoši normatīvajiem tiesību aktiem. Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz 10.08.1995.  

Būvniecības likuma 31.pantu, Burtnieku novada būvvalde nolēma nosūtīt atzinumu Burtnieku 

novada pašvaldībai lēmuma pieņemšanai. 

Izvērtējot iesniegumā minētos apstākļus un Burtnieku novada būvvaldes 2012.gada 

5.janvāra atzinumu Nr.2012/BV-5, pamatojoties 10.08.1995. Būvniecības likuma 31.pantu, 

Civillikuma 1084.panta noteikumiem, 12.02.1992. likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 

11. un 23. pantu, Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, R.Indrāns, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma Ezera iela 7A, Burtniekos, Burtnieku pagastā, Burtnieku pagastā, 

Burtnieku novadā, īpašniekiem – SIA „JOHO”, reģ. 44103058616, līdz 2012.gada 

1.jūlijam veikt būves ar kadastra apzīmējumu [..] konservācijas, rekonstrukcijas vai 

restaurācijas darbus, lai nodrošinātu valsts arhitektūras pieminekļa saglabāšanu, atbilstoši 



25 

 

Civillikuma 1084.panta noteikumiem un 12.02.1992. likuma „Par kultūras pieminekļu 

aizsardzību” 11. un 23.panta prasībām. 

2. Noteikt, ka būves konservācijas,  rekonstrukcijas vai restaurācijas darbi veicami spēkā 

esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

3. Nekustamā īpašuma īpašniekam turpmāk nodrošināt nekustamā īpašumu uzturēšanu un 

sakopšanu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15/2010 

„Burtnieku novada teritorijas un tajā esošo nekustamo īpašumu uzturēšanas noteikumi” 

prasībām. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu: 

5.1. Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai; 

5.2. Burtnieku pagasta administratorei Litai Ozerinskai; 

5.3. Biedrības „Burtnieku kultūrvide” priekšsēdētājai Guntai Daļeckai; 

6. Lēmuma izrakstu nosūtīt: 

           6.1. Īpašniekam SIA „JOHO” uz tās juridisko adresi Rīgas iela 85, Valmiera, LV4201;  

           6.2. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijai uz tās juridisko adresi Mazā 

  pils iela 19, Rīga, LV-1050. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.pantu pirmo un otro daļu, lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas 

pastā. 

Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta 

pirmo daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adreses). 

 

24. Par Burtnieku novada pašvaldības pārstāvju komandējumu  

Domes priekšsēdētājs J.Leitis 

Debatēs piedalās: R.Indrāns, E.Straume, K.Greiškalns 

 [..] 

Pamatojoties uz Giterslo apriņķa sadarbības koordinatoru ielūgumu, Darba likuma 

53.pantu, LR Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi”, Burtnieku novada pašvaldības nolikumu „Par Burtnieku 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) komandējumiem un darba braucieniem” un 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumu: 

 

1. Atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 (R.Indrāns, E.Straume), balsojumā nepiedalās - 1 (J.Leitis), Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nosūtīt komandējumā no 28.06.2012 līdz 03.07.2012, uz Giterslo (Vācija) dalībai 

pasākumos, kas notiks sadarbības 20 gadu jubilejas ietvaros, Burtnieku novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāju Jāni Leiti; 

 



26 

 

2. Atklāti balsojot ar 9 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, 

I.Korņējevs, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – 3 (R.Indrāns, 

E.Straume, K.Greiškalns), balsojumā nepiedalās - 1 (I.Gaumane), Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nosūtīt komandējumā no 28.06.2012 līdz 03.07.2012, uz Giterslo (Vācija) dalībai 

pasākumos, kas notiks sadarbības 20 gadu jubilejas ietvaros, Burtnieku novada pašvaldības 

Izglītības darba koordinatori Inesi Gaumani; 

3. Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 (R.Indrāns, E.Straume), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nosūtīt komandējumā no 28.06.2012 līdz 03.07.2012, uz Giterslo (Vācija) dalībai 

pasākumos, kas notiks sadarbības 20 gadu jubilejas ietvaros, Burtnieku novada pašvaldības 

Matīšu pagasta pārvaldnieci Anitu Grīnšteini; 

4.  Atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, J.Ķilpis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, 

I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – 2 

(R.Indrāns, E.Straume), balsojumā nepiedalās – 1(I.Korņējevs),  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

Nosūtīt komandējumā no 28.06.2012 līdz 03.07.2012, uz Giterslo (Vācija) dalībai 

pasākumos, kas notiks sadarbības 20 gadu jubilejas ietvaros, Burtnieku novada pašvaldības 

Sporta dzīves koordinatoru Igoru Korņējevu; 

5. Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, D.Čilipāne, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – 2 (R.Indrāns, E.Straume), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nosūtīt komandējumā no 28.06.2012 līdz 03.07.2012, uz Giterslo (Vācija) dalībai 

pasākumos, kas notiks sadarbības 20 gadu jubilejas ietvaros, Burtnieku novada pašvaldības 

Burtnieku pagasta kultūras centra vadītāju Ingūnu Vintēnu;  

6. Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, D.Čilipāne, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – 2 (R.Indrāns, E.Straume), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nosūtīt komandējumā no 28.06.2012 līdz 03.07.2012, uz Giterslo (Vācija) dalībai 

pasākumos, kas notiks sadarbības 20 gadu jubilejas ietvaros, Burtnieku novada pašvaldības 

Finanšu nodaļas vadītāju – galveno grāmatvedi Svetlanu Fiļčaku; 

7. Atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, D.Čilipāne, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 (R.Indrāns, E.Straume), balsojumā nepiedalās – 1(V.Pudenko), Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nosūtīt komandējumā no 28.06.2012 līdz 03.07.2012, uz Giterslo (Vācija) dalībai 

pasākumos, kas notiks sadarbības 20 gadu jubilejas ietvaros, Burtnieku novada pašvaldības 

Domes deputātu Valēriju Pudenko. 

8. Komandējuma mērķis: sadarbība izglītības, kultūras, sporta, saimnieciskās, sociālās 

jomās. 

9. Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, D.Čilipāne, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – 2 (R.Indrāns, E.Straume), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



27 

 

9.1. Apmaksāt no 1. līdz 7.punktam minētām personām ar komandējumu saistītos 

izdevumus, saskaņā ar LR Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 

„„Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”. 

9.2. Finanšu līdzekļus paredzēt 2012.gada budžetā.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

9.3. Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumus Jāņa Leiša 

komandējuma laikā pildīt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietniekam Kārlim Sedvaldam. 

9.4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā 

pēc Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā 

lēmuma norakstu Burtnieku novada pašvaldības jurista palīgam Pēterim Ravam. 

 

25. Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu pirms termiņa 

Zemes ierīkotāja      E. Gulbe 

 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, 

J.Matisons, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Pārtraukt zemes nomas tiesības pirms termiņa, uz daļu no nomas lietošanā nodotās zemes 

Burtnieku Ausekļa Vidusskola, kadastra apzīmējums [,,], 0,06 ha platībā, ar 2012.gada 1.janvāri. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

26. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Zemes ierīkotāja      E. Gulbe 

 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot īpašumā bez atlīdzības zemes vienības Robežu iela 2, Matīšos, Matīšu pagastā, 

Burtnieku novadā,  zemes domājamo daļu. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu īpašuma “Strazdiņi” zemes vienībai, 

Burtnieku novada Vecates pagastā 

Zemes ierīkotāja      E. Gulbe 

 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – 



28 

 

nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atļaut izstrādāt nekustamā īpašuma “Strazdiņi” Burtnieku novada, Vecates pagastā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu [..], sadales, zemes ierīcības projektu. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

28. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu īpašuma “Melderīši” zemes vienībai, 

Burtnieku novada  Vecates pagastā 

Zemes ierīkotāja  E. Gulbe 

 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Atļaut izstrādāt nekustamā īpašuma “Melderīši” Burtnieku novada Vecates pagastā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu [..], sadales, zemes ierīcības projektu. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

29. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu īpašuma “Kalnkrogi” zemes vienībai, 

Burtnieku novada  Matīšu pagastā 

Zemes ierīkotāja  E. Gulbe 

 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, 

K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Atļaut izstrādāt nekustamā īpašuma “Kalnkrogi” Burtnieku novada Matīšu pagastā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu [..], sadales, zemes ierīcības projektu. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

30. Par Burtnieku novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalni”-1, Valmieras 

pagastā, Burtnieku novadā nodošanu atsavināšanai  

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta 4.daļas 1.punktu; 5.panta otro un piekto daļu; 45.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu; 21.panta 17.punktu un atbilstoši D.O.  2011.gada 26.septembra personīgajam 

iesniegumam un  saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 



29 

 

komitejas  un Finanšu komitejas 11.01.2012. atzinumiem, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR 

(J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, 

J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu „Kalni”-1, Valmieras   pagasts,  

Burtnieku novads, kadastra Nr. [..] saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 45.pantā noteikto kārtību. 

2. Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalni”-1, Valmieras pagasts, Burtnieku 

novads,kadastra Nr. [..] atsavināšanas veidu - pārdodot par brīvu cenu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

31. Par zemes nomas pārtraukšanu pirms termiņa   

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR 

likuma „Valsts un pašvaldības īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma” 25.panta 2¹ daļu un atbilstoši Z.V., personas kods [..], 2011.gada 

20.decemra personīgam iesniegumam un saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, 

J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pārtraukt zemes nomas līgumu ar Z.V. uz zemes vienību „Sauļi 26”, kadastra apzīmējums 

[..] Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā 0,12 ha platībā, pirms termiņa ar 2012.gada 31.decembri.  

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

32. Par dzīvokļa īpašuma pārņemšanu pašvaldības īpašumā  

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

 

    Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmo daļu, VAS 

„Privatizācijas aģentūra” 21.12.2011. vēstuli Nr.4.17/10423 „Par bezmantinieka mantas 

pārņemšanu” un saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. atzinumu, 

atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, 

E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Pārņemt pašvaldības īpašumā dzīvokļa īpašumu Nr.34, Nākotnes ielā 2, Lizdēnos, Rencēnu 

pagastā, Burtnieku novadā likumā „Par pašvaldībām” 15.panta 9.punktā  noteiktās autonomās 

funkcijas veikšanai. 

 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



30 

 

 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā  

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

     

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu” un atbilstoši J.O., personas kods [..], 2011.gada 15.decembra 

personīgajam iesniegumam, un saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, 

J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Iznomāt J.O. Burtnieku novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību „Priedes 4”, kadastra 

apzīmējums [..] 0,06 ha platībā Valmieras pagastā līdz 2016.gada 31.decembrim.  

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novada  Rencēnu pagastā  

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

 

       Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu”, un atbilstoši I.M., 2011.gada 20.decembra iesniegumam, un saskaņā 

ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, 

E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Iznomāt  I.M. zemes vienību „Sauļi 26”, kadastra apzīmējums [..] 0,12 ha platībā Rencēnu 

pagastā, Burtnieku novadā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Rencēnu pagastā  

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

     Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu”, Burtnieku novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.18/2010 

„Par neapbūvētu Burtnieku novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo zemesgabalu nomas 

maksas noteikšanas kārtību” un atbilstoši ZS „Stenderes” reģ. Nr.LV44101006677, 2011.gada 

13.decembra iesniegumam, un saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, 

J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



31 

 

Iznomāt  ZS „Stenderes” reģ. Nr.LV441010066772005 zemes vienības „Ostermaņi”, 

kadastra apzīmējums [..] daļu 2,9 ha platībā Rencēnu pagastā lauksaimniecības kultūru 

audzēšanai līdz 2016.gada 31.decembrim. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

36. Par zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes iznomāšanu Burtnieku novada 

Valmieras pagastā  

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

     

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu”, un atbilstoši S.Š., personas kods [..], 2011.gada 22.decembra 

personīgajam iesniegumam, un saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012.  Atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, 

J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Iznomāt S.Š. zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības „Vējiņi – Lielķīši”, 

kadastra apzīmējums [..] daļu  2,1 ha platībā personiskai palīgsaimniecībai Valmieras pagastā no 

2012.gada 1.janvāra un uz laiku, līdz tiks atjaunotas īpašuma tiesības bijušajiem zemes 

īpašniekiem vai to mantiniekiem, saskaņā ar LR likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” 17.panta 1.daļas 3.punktu, vai līdz 2016.gada 31.decembrim. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā  

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

     

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu”, Burtnieku novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.18/2010 

„Par neapbūvētu Burtnieku novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo zemesgabalu nomas 

maksas noteikšanas kārtību” un atbilstoši A.M., personas kods [..], 2011.gada 13.decembra 

personīgajam iesniegumam un saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, 

J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Iznomāt A.M. Burtnieku novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Jaunrūpnieki”, 

kadastra apzīmējums [..] daļu 0,09 ha platībā Valmieras pagastā personiskai palīgsaimniecībai 

līdz 2016.gada 31.decembrim.  

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 



32 

 

38. Par zemes vienību statusa noteikšanu Burtnieku novada Ēveles pagastā  

Zemes ierīkotāja E. Gulbe 

    

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu un 

15.panta 10.punktu, LR likuma „Par valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 2.dalas 5.punktu, Ministru kabineta 01.09.2009. 

noteikumiem Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidus 

zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 

piederošo un piekrītošo zemi” un saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas 11.01.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, 

J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Burtnieku novada pašvaldībai piekrīt zeme vienība „Sūnas”, kadastra apzīmējums [..] 3,6 

ha platībā pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

Papildus jautājumi 

 

39. Par komunālo maksājumu atvieglojumu piešķiršanu SIA „Ilmas aptieka” 

Izpilddirektors M.Ērglis 

 

 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta 

pirmo daļu, un SIA ”Ilmas aptieka” vadītāja Ilmāra Pajustes iesniegumu, kurā ir izteikts lūgums 

piešķirt apkures maksājumu atvieglojumus aptiekas filiālei ar kopējo platību 73.2 m
2
, kas atrodas 

adresē Jaunatnes ielā 15a, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, sakarā ar to, ka 

aptiekas apgrozījums Burtniekos ir neplānoti mazs un apkures izmaksas ir salīdzinoši lielas, 

atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, J.Matisons, 

K.Sedvalds, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Juridiskās nodaļas vadītājai Nērikai Dubultei veikt attiecīgus grozījumus telpu nomas 

līgumā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Izpilddirektors Māris Ērglis. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu SIA „Renete” valdes priekšsēdētājam Mārim Heinolam; Izpilddirektoram 

Mārim Ērglim. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas Lēmuma izrakstu 

nosūtīt uz SIA „Ilmas aptieka” juridisko adresi Kr.Barona iela 117, Rīga, LV-1012. 
 

 

 

 

 



33 

 

40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Burtnieku novada Burtnieku pagastā 

Zemes ierīkotāja E.Gulbe 
 

 Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, 

E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 Apstiprināt VSIA “Latvija Valsts mērnieks” izstrādāto zemes ierīcības projektu 

nekustamā īpašuma Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu [..], sadalīšanai. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

41. Par telpu nomas izcenojumu Burtnieku novada Vecates pagasta klubā 

Sporta dzīves koordinators I.Korņējevs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, J.Ķilpis, K.Sedvalds, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Vecates pagasta kultūras centra telpu nomu izcenojumus pasākumiem, kas nav 

saistīti ar pašvaldības funkciju veikšanu: 

 

 

Iznomājamā telpa 

 

Mērvienība 

Cena (LVL), 

tai skaitā   

PVN 

 

Lielā zāle 

 

1 stunda 

 

10.00 

 

Mazā zāle 

 

1 stunda 

 

5.00 

 

2. Burtnieku novada iedzīvotājiem telpu nomai piemēro 20% atlaidi. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Sporta dzīves koordinators Igors Korņējevs. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Sporta dzīves koordinatoram Igoram Korņējevam. 

 

 

 

42. Par sporta laukuma nomas izcenojumu Burtnieku novada Vecates pagastā 

 Jautājums izslēgts no darba kārtības 

 
43.  Informatīvais ziņojums Par sporta laureāta datuma izmaiņām  

 

Sporta dzīves koordinators I.Korņējevs 

I.Korņējevs informē deputātus  par  pasākuma „Burtnieku novada sporta laureāts 2011” 

norises vietas, datuma un laika izmaiņām. 



34 

 

Pasākums „Burtnieku novada sporta laureāts 2011”  notiks 2012.gada 11.februārī, plkst. 

16:00, Rencēnu kultūras centrā, Valmieras ielā 11, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Burtnieku 

novadā. 

I.Korņējeva informācija pieņemta zināšanai. 

 

44. Par deputāta pilnvaru anulēšanu   

 Domes deputāts E.Straume 

Debatēs piedalās: K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Ķilpis 

 

Domes deputāta E.Straumes ziņojums pieņemts zināšanai. 

 

Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Jānis LEITIS paziņo, ka visi darba kārtības jautājumi 

ir izskatīti un informē sēdes dalībniekus par nākošo Burtnieku novada pašvaldības domes sēdi un 

Burtnieku novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju sēdēm. 

  

 

Pastāvīgo komiteju sēdes  2012.gada 8.februārī Burtniekos: 

 

Veselības un sociālo lietu komiteja    plkst. 9:00 

Izglītības, kultūras un sporta  komiteja    plkst. 10:00 

Tautsaimniecības un attīstības komiteja   plkst. 11:00 

Finanšu komiteja      plkst. 12:00  

 

Domes sēde notiks   2012.gada 15.februārī  plkst. 10:00 Burtniekos 

  

Sēdi slēdz plkst. 13:30 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs  (Personiskais paraksts)  J.Leitis 

 

Datums 23.01.2012. 

 

Sēdes protokolētāja   

Lietvedības nodaļas vadītāja (Personiskais paraksts)  R.Matjuškova   


